
吹田中央店
㈱井上昇商店

2014.1.15

施 工 事 例

MADOショップ 吹田中央店
株式会社 井上昇商店
０１２０－５２２－１８６

ｈｔｔｐ：//ｉｎｏｕｅｎｏｂｏｒｕ．ｊｐ
吹田市内本町１－１８－３

☆その他の施工事例はホームページにぜひアクセスして下さい。☆

キャンペーン情報

窓の事だけでなく、お家の事なら何でもお気軽にご相談下さい！

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。本年も更なる

技術・サービスの向上に努め、皆様に「安心・信頼」されます。地域ＮＯ．
１店舗を目指します。何卒変わらぬお引き立ての程宜しくお願いします。

１０月２７日（日）に２周年記念イベントを開催させて頂きました。

総勢５９組８８名の大勢のお客様にご来場頂き、本当にありがとうござい
ました。楽しんでいただけましたでしょうか？

来年の『４周年記念イベント』も皆様にもっと喜んで頂けるよう
スタッフ一同全力で企画、検討しますのでご期待下さい。

リフォーム前 リフォーム後

３月３１日までに
工事のいただくと、
Ｔポイントが通常の
１０倍になります！
対象商品：
リフォームスマートドア/断熱
リフォームドア/リフォーム玄
関引戸/リフォーム勝手口ドア/
スマートカバー工法

吹田市 Ｓ様邸 木製建具取替工事

①１階リビング・トイレ主要扉は窓枠から
取外し、木造作工事をして『ＹＫＫ ＡＰ
木製建具ラフォレスタ』に取替。窓枠廻り
のクロスは貼替。

②その他の木製建具は製作し、

窓枠はペンキ・パテ・他などで補修し
て取替。

引っ越して来た頃から全ての木製建
具を取替したいと思っていました。
昨年スマートカバー工法にてサッシ工
事をして頂いた、ＭＡＤＯショップ吹田
中央店の太田さんに相談した所、１階
主要扉（リビング・トイレ）は『ＹＫＫ Ａ
Ｐ ラフォレスタシリーズ』にて取替、
残りの建具は製作し窓枠はペンキ・パ
テなどで補修して費用を抑える、提案
を頂き取付する事にしました。おかげ
で長年の夢だった木製建具が新しくな
り感謝しています。

http://3.bp.blogspot.com/-ogvPlxTztGI/UZNyFr8UTnI/AAAAAAAASgc/FCQIGG2B7Eo/s800/syougatsu_kadomatsu.png
http://3.bp.blogspot.com/-ogvPlxTztGI/UZNyFr8UTnI/AAAAAAAASgc/FCQIGG2B7Eo/s800/syougatsu_kadomatsu.png
http://3.bp.blogspot.com/-ogvPlxTztGI/UZNyFr8UTnI/AAAAAAAASgc/FCQIGG2B7Eo/s800/syougatsu_kadomatsu.png
http://3.bp.blogspot.com/-ogvPlxTztGI/UZNyFr8UTnI/AAAAAAAASgc/FCQIGG2B7Eo/s800/syougatsu_kadomatsu.png


新春の当社お勧め商品！ 吹田さんぽ
ぜひ

お散策
して下さい！

太田君のブログ

吉志部神社

吉志部神社は大阪府吹田市の紫金山に鎮座し、遥か古代より鎮守
の社として村の人々に崇敬されて参りました。
社伝によりますと崇神天皇の時代に大和から奉遷して大神宮と称
し、極めて壮麗な社殿を構えていたと言います。その後、応仁の
乱で焼失しましたが、文明元（１４６９）年には再建、さらに慶
長１５（１６１０）年には本格的な再造営を致しました。本殿は
全国的にも大変珍しい七間社で、桃山様式の絢爛たる模様が施さ
れた華麗な社殿でした。
その歴史的な価値の高さから国の重要文化財に指定されていまし
たが、本殿建立から４００年を目前にした平成２０（２００８）
年、不審火により全焼致しました。
幾度も災禍に見舞われ、その都度、再建を果たして来た吉志部神
社ですが、この度の不幸も氏子の皆様・地域の皆様のご努力とご
支援を賜り、迅速な工事を進める事が出来、平成２３（２０１
１）年５月２２日、本殿および覆屋、拝殿を竣工致しました。
新たに建てられた本殿は、保存されていた資料と半年以上を費や
した火災跡の調査を基に正確に復元した物で、４００年余前の建
立当時の建築様式はもとより鮮やかな装飾が蘇りました。

お問い合せ先
〒５６４－０００１
吹田市岸部北4-18-1
電話 06-6388-5735

【四百余年の時を超えて鮮やかに蘇った社殿】

焼失前の吉志部神社本殿

新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。
今回は１１/３０（土）・１２/１（日）に行われた慰安旅行のお話をさせて頂きます。
ゴルフ・釣り・観光と３グループに別れ行動し１８：３０宴会に集合（有馬温泉）と
成りました。私は釣りグループ「釣り道具も無く、針も糸に結べない」状況なので
誰かに面倒を見てもらわないと出来ないと思い」同行させて頂きました。
場所は須磨の平磯、明石海峡大橋が目の前に有り最高の釣りポイント！案の
定、私以外の３人（江口・畠山・原田）さんはプロ並みの釣り師の為、面倒を良く
見て頂きました。１匹目はビギナーズラックで私が小さいベラを釣りました。（こ
の時点で大満足）この後３人が本気モードに入り、昼飯も宴会が１８：３０からや
と言ってるのに１４：００まで待たされ「まあ待たされた分、明石海峡大橋を見な
がらの食事は最高、車の運転の心配も無く、ビール（大好きなキリン一番搾り）
も頂き」その後２時間程、昼寝をさせて頂きました。
夜は有馬温泉にて金泉・銀泉の湯、おいしい食事とお酒を頂き、癒されました。

『玄関引戸 ＮＥＷ れん樹』

『ブラインド入り複層ガラス』

ガラスとガラスの間に挟まれたブラインドはスラットの角度
調整によって、光や視線をコントロールします。

http://2.bp.blogspot.com/-AQqeQCbRha8/UZNyJA1nnYI/AAAAAAAASho/yKKOPNOy6NM/s800/syougatsu2_manekineko.png
http://2.bp.blogspot.com/-AQqeQCbRha8/UZNyJA1nnYI/AAAAAAAASho/yKKOPNOy6NM/s800/syougatsu2_manekineko.png
http://4.bp.blogspot.com/-NMTGT7ZOD44/UZRBUgJeuFI/AAAAAAAASjM/fqyw04ferRs/s800/hatsumoude_ai250_wpng_38.png
http://4.bp.blogspot.com/-NMTGT7ZOD44/UZRBUgJeuFI/AAAAAAAASjM/fqyw04ferRs/s800/hatsumoude_ai250_wpng_38.png

